EDITAL 02/2025​
SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA ATUAÇÃO COMO BOLSISTAS​

PRAE  UFSM  2º/2025

RESULTADO PRELIMINAR

O NEMAEFS NÚCLEO DE ESTUDOS EM MEDIDA E AVALIAÇÃO DOS

EXERCÍCIOS FÍSICOS E SAÚDE,, através de sua coordenadora, Profª. Luciane

Sanchotene Etchepare, torna público o resultado preliminar da seleção de acadêmicos do

curso de Educação Física, para a Bolsa PRAE UFSM 2/2025

RESULTADO PRELIMINAR - Educação Física - 1 VAGA

Discente

Disponibilidade

Experiência

Entrevista

Nota
Final

Situação

ARTHUR GUILHERME SPECTH

LAZZARETTI

5

3 2 10 Aprovado

ELIAQUIM IVOTTO 5 1 2 8 Suplente

Santa Maria, 26 de agosto de 2025.

LUCIANE SANCHOTENE ETCHEPARE
Coordenadora do Curso de Educação Física - Licenciatura​

Centro de Educação Física e Desportos